
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КЫРИНСКОЕ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 21.12.2024 г                                                                                № 62 

с. Кыра 

 

О внесение изменений в Постановление администрации сельского 

поселения «Кыринское» от 10.11.2020 № 30 «Об утверждении Положения 

о порядке расходования средств резервного фонда администрации 

сельского поселения «Кыринское» 

 

 

Рассмотрев протест прокуратуры Кыринского района № 07-21б-

2024/1214-24-20760004 от 22.11.2024г. на Постановление администрации 

сельского поселения «Кыринское» от 10.11.2020 № 30 «Об утверждении 

Положения о порядке расходования средств резервного фонда 

администрации сельского поселения «Кыринское»,  в целях приведения 

нормативной правовой базы сельского поселения «Кыринское» в 

соответствие с действующим законодательством, статьей 29 Устава 

сельского поселения «Кыринское», Администрация сельского поселения 

«Кыринское» постановляет: 

1. Данный протест прокуратуры Кыринского района удовлетворить. 

2. Внести в Постановление администрации сельского поселения 

«Кыринское» от 10.11.2020 № 30 «Об утверждении Положения о порядке 

расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения 

«Кыринское» следующие изменения: 

1.Пункт 3.2 Положения изложить в новой редакции следующего 

содержания «Размер резервного фонда Администрации устанавливается 

решением Совета сельского поселения «Кыринское» о бюджете на очередной 

финансовый год.»  

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке 

установленной  Уставом сельского поселения «Кыринское» и вступает в силу 

на следующий день после подписания и обнародования.  

 

 

 

 

Глава сельского поселения  

«Кыринское»                                                         Д. М. Щербяк 

 

 

 

 


